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 دستگیری محکوم متواری 
گاهی فراجا، گفت: با   رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آ
گاهان سرکرده باند حرفه ای و کلاهبرداری که  تلاش کارآ
از طریق تبلیغات گسترده و بستن قراردادهای کلان با 
کز پزشکی و درمانی، مبالغ هنگفتی را اخاذی و سپس  مرا
متواری شده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ 
ضرغام آذین اظهار داشت: در پی شیوع بیماری کرونا 
و گسترش آن در سال های 1398 و 1399 و همزمان 
با کمبودهای موجود در زمینه تامین اقلام بهداشتی 
کز  و نیازمندی های عمومی به خصوص از جانب مرا
درمانی، موجب شد، عده ای از افراد سودجو از طریق 
انجام تبلیغات واهی گسترده در فضای مجازی خود 
را در قالب فروشنده عمده این تجهیزات معرفی کنند. 
وی افزود: این افراد شیاد پس از اعتمادسازی اقدام به 
کز  عقد قراردادهای بعضا میلیاردی به خصوص با مرا
بیمارستانی، مطب های پزشکی، کلینیک های جراحی - 
زیبایی و... می کردند که به واسطه این قراردادها، پس از 
دریافت مبالغ هنگفتی )به ارزش 40 میلیارد تومان( تحت 
عنوان بیعانه، اقدام به کلاهبرداری و سپس متواری شده 
گاهی فراجا  بودند. رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آ
تصریح کرد: با توجه به اینکه در این خصوص پرونده های 
کشور تشکیل  گاهی سراسر  بسیاری در پلیس های آ
که اقدامات مجرمان این دسته از جرائم،  و از آنجا 
پیچیدگی های فراوانی به همراه داشت، شناسایی و 
دستگیری اعضای این باند حرفه ای و کلاهبردار به مرکز 
گاهی محول شد. وی خاطرنشان  عملیات ویژه پلیس آ
گاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی پیچیده  کرد: کارآ
ساعات  در  پنهان  عملیات های  اجرای  همچنین  و 
مختلف شبانه روز در اواخر مردادماه سالجاری نهایتا 
مخفیگاه متهم اصلی و سرکرده باند که هویت جعلی 
داشت در تهران شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر و به مرجع قضائی تحویل داده شد. سرهنگ 
آذین با بیان اینکه پلیس با متهمان و مجرمانی که قصد 
سوءاستفاده از مردم را دارند قاطعانه برخورد می کند، 
کید کرد: تلاش پلیس جهت دستگیری دیگر متهمان  تا

این پرونده ادامه دارد.

 کشف محموله شیشه 
و  سیستان  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
کیلوگرمی شیشه و   69 کشف محموله  از  بلوچستان 
گر مرگ در زاهدان خبر داد. سرهنگ  دستگیری 6 سودا
علیرضا دلیری اظهار داشت: پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان با اشراف اطلاعاتی و اقدامات تخصصی از فعالیت 
گران مرگ در سطح شهرستان زاهدان مطلع  باند سودا
و بلافاصله وارد عمل شدند. جانشین فرمانده انتظامی 
استان افزود: مأموران با اقدامات پلیسی و اطلاعاتی 
در یک اقدام مقتدرانه و غافلگیرانه نسبت به بازررسی 
گران مرگ اقدام نموده و موفق شدند  از خودرو سودا
مقدار 69 کیلوگرم موادصنعتی از نوع شیشه کشف و 
ضبط نمایند. سرهنگ دلیری با اشاره به اینکه در این 
گر مرگ دستگیر شدند، خاطرنشان  راستا 6 نفر سودا
گران  کرد: پلیس شبانه روز در اقصی نقاط کشور با سودا
مرگ و قاچاقچیان افیونی برخورد قاطع و قانونی می کند 

و هرگز اجازه جولان به آنان نخواهد داد.

 غرق شدن نوجوان در رودخانه
یک  فوت  از  گرد  بشا شهرستان  انتظامی  فرمانده 
پسربچه 10 ساله در اثر غرق شدن در رودخانه فصلی خبر 
داد. سرهنگ سیدمهدی میرباغیان با اعلام جزئیات این 
خبر گفت: ماموران انتظامی پاسگاه گوهران شهرستان 
گرد از طریق مرکز فوریت های پلیسی 110 از یک مورد  بشا
غرق شدگی در روستای مولکن مطلع و بلافاصله جهت 
بررسی موضوع به محل مورد نظر اعزام شدند. وی ادامه 
داد: پس از حضور ماموران در محل و بررسی های به 
عمل آمده مشخص شد، نوجوانی به هویت مرصاد س به 
همراه چند نفر از دوستان خود جهت شنا به رودخانه ای 
که به علت بارندگی چند روز اخیر دارای جریان آب شدید 
بوده رفته و در آب رودخانه غرق شده است. این مسئول 
انتظامی اظهار داشت: با حضور عوامل اورژانس در محل 
و با همکاری عوامل انتظامی فرد مصدوم به بیمارستان 
تلاش  رغم  علی  که  انتقال  گرد  بشا الاعظم  بقیه ا... 
، متاسفانه نوجوان غرق شده فوت شد.  پزشکان حاضر
گرد ضمن عرض تسلیت  فرمانده انتظامی شهرستان بشا
به خانواده متوفی، به عموم شهروندان و خانواده ها 
توصیه کرد از حضور فرزندان به ویژه کودکان و نوجوانان 
، رودخانه و آب انبارهای غیر ایمن  خود در کنار استخر
و بدون تجهیزات ایمنی جدا جلوگیری نمایند تا دیگر 
شاهد وقوع اینگونه حوادث تلخ و غیر قابل جبران برای 

خانواده ها نباشیم. 

انهدام باند سارقان منزل
گاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان  رئیس پلیس آ
از کشف 24 فقره سرقت منزل با انهدام باند سارقان 
سریالی منازل در این استان خبر داد. سرهنگ آدینه لو 
اظهار داشت: در پی وقوع سرقت های متوالی در برخی 
از مناطق زنجان، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان 
گاهی قرار گرفت. وی  گاهان پلیس آ در دستور کار کارآ
گشت های نامحسوس و انجام  افزود: با فعال کردن 
تحقیقات میدانی تصور حضور سارقان غیربومی در حال 
حرکت که به صورت ادواری وارد استان شده و مرتکب 
سرقت شدند قوت گرفت. سرهنگ آدینه لو تصریح کرد: 
بعد از مراقبت های پیرامونی یکماهه؛ 3 سارق حرفه ای 
منزل و دو دستگاه خودرو دخیل در سرقت شناسایی 
و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به مقر پلیس 
گاهی فرماندهی  گاهی منتقل شدند. رئیس پلیس آ آ
انتظامی استان خاطرنشان کرد: این سه متهم تحت 
بازجویی های فنی پلیس به ارتکاب 24 فقره سرقت طی 
6 دور حضور در زنجان اعتراف و با قرارمقام قضائی روانه 

زندان شدند.

کــوتــاه

 قتل در پرند، دستگیری 
در رودبار

 فرمانده انتظامی شهرستان رودبار گفت: 
فردی که 2 نفر را در شهر پرند به قتل رسانده 
بود با هوشیاری ماموران انتظامی پاسگاه 
در  گیلان  استان  گاهی  آ پلیس  و  بلوکات 
یک عملیات مشترک در شهر بیجار واقع 
در شهرستان رودبار دستگیر و یک قبضه 
اسلحه از متهم کشف شد. سرهنگ عیسی 
روشن قلب در تشریح جزئیات این خبر با 
اشاره به دریافت خبری در خصوص درگیری 
شخصی و قتل دو نفر در شهر پرند، اظهار 
کرد: با توجه به متواری شدن قاتل از محل 
ارتکاب جرم با هوشیاری ماموران انتظامی 
استان  گاهی  آ پلیس  و  بلوکات  پاسگاه 
پیگیری موضوع در دستورکار قرار گرفت. وی 
از اقدامات فنی و تحقیقات گسترده صورت 
گرفته و شناسایی محل اختفاء متهم در یکی 
از روستاهای شهر بیجار این شهرستان خبر 
داد و اظهارکرد: پس از اخذ دستور قضائی، 
پلیس به آدرس محل موردنظر اعزام و در 
یک عملیات مشترک متهم را ظرف کمتر از 10 
ساعت دستگیر و یک قبضه سلاح شکاری از 
وی کشف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان 
رودبار با بیان اینکه این فرد به ارتکاب قتل 
کرد و علت و  دو مرد 40 و ۵0 ساله اعتراف 
انگیزه خود را از این اقدام اختلافات شخصی 
گفت: قاتل ۵۵ ساله با  کرد،  و مالی اعلام 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در 
اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. این مقام 
انتظامی در پایان با اعلام اینکه ناتوانی در 
و  نزاع  هنگام  در  عصبانیت  و  خشم  مهار 
گواری به همراه دارد  درگیری، عواقب بسیار نا
که گاه جبران ناپذیر است، خاطرنشان کرد: 
احترام به قانون معرف منزلت اجتماعی و 

جایگاه رفیع شهروندان است.

  مرد شیطان صفت به دام افتاد
 مرد جوانی که یک زن را هدف آزار و اذیت 
شیطانی قرار داده بود، دستگیر شد. چندی 
قبل زن جوان افغانستانی به یکی از اداره های 
پلیس  مراجعه کرد و گفت: »به تازگی از سر کار 
گهان زنگ خانه به  به خانه آمده بودم که نا
صدا در آمد. درب را باز کردم که مرد جوانی 
ح من را هدف  وارد شد و با ایجاد ضرب و جر
آزار و اذیت شیطانی قرار داد« پس از ثبت 
شکایت و تشکیل پرونده، تیم جنایی خیلی 
زود راهی صحنه جرم شدند و پی بردند، 
کار  لباس فروشی  زن جوان در یک مغازه 
می کرده که مرد شیطان صفت تا خانه وی 
هویت  گاهان  کارآ است.  کرده  تعقیب  را 
کردند و با  مرد شیطان صفت را شناسایی 
هماهنگی های لازم قضائی متهم را به دام 
انداختند؛ متهم در بازجویی ها به آزار و اذیت 
کی اعتراف کرد. به گزارش تسنیم، متهم  شا

برای سیرمراحل قانونی به زندان اعزام شد.

گاهان   با هوشیاری و تلاش همه جانبه کارآ
گاهی یک آدم ربا دستگیر و گروگان در  پلیس آ
کمترین زمان ممکن آزاد و به آغوش خانواده 
بازگشت. فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
بیان داشت: برابر اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر یک مورد آدم ربایی در آدرس سه راه 
بلافاصله  بندرعباس،  شهرستان  جهانبار 
ماموران گشت کلانتری 13 به محل مورد نظر 
کبر جاویدان افزود:  اعزام شدند. سردار علی ا
پس از حضور ماموران در محل فردی به هویت 
معلوم به ماموران پلیس مراجعه و اعلام داشت 
که وی در مغازه خود مشغول به کار بوده و 
با شنیدن صدای تیراندازی به بیرون مغازه 

رفته و مشاهده نموده که شخصی ناشناس 
از یکدستگاه خودرو پژو 40۵ نقره ای که از قبل 

جلو مغازه پارک بوده پیاده و با اسلحه به سمت 
شیشه جلو یک خودرو  MVM تیراندازی کرده 

و یک خانم را ربوده و از محل متواری شده اند. 
این مقام ارشد انتظامی استان اظهار داشت: 
با تلاش همه جانبه و بررسی های میدانی و 
پلیسی انجام و مشخص شد انگیزه آدم ربایی 
اختلافات مالی بوده که با پیگیری و همکاری 
گاهی استان در کمترین  گاهان پلیس ا کارآ
رباینده دستگیر و هدف  زمان ممکن فرد 
خود را وصول طلب مالی خود از فرد ربوده 
کبر جاویدان  شده عنوان کرد. سردار علی ا
با بیان اینکه گروگان آزاد، صحیح و سالم به 
خانواده اش تحویل گردید، خاطرنشان کرد: 
متهم با تشکیل پرونده به دستگاه قضائی 

معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شد.

رهایی گروگان و دستگیری گروگانگیر 

  متهمانی که در رابطه با پرونده قتل پسر 
جوان در کمپ ترک اعتیاد دستگیر شده 
ک اعتراف  بودند، به ارتکاب جنایتی هولنا
بیمارستان  انتظامات  کارکنان  کردند. 
فرهیختگان از طریق تماس تلفنی با مرکز 
110، مرگ مشکوک  فوریت های پلیسی 
انس  مرد جوانی را روی تخت بخش اورژ
، تیمی از  گزارش کردند. با اعلام این خبر
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
بزرگ راهی سردخانه بیمارستان شدند 
تیم  کردند.  آغاز  را  میدانی  تحقیقات  و 
جنایی در سردخانه بیمارستان با جسد 
مرد جوانی مواجه شدند که احتمالا براثر 
ح به قتل رسیده بود؛  اوردُوز و ضرب وجر
گزارش پزشک صحنه نیز حکایت از آن 

داشت که سر و دنده های متوفی شکسته 
کبودی زیادی روی بدنش  آثار  است و 
وجود دارد. تحقیقات ابتدایی نیز نشان 
می داد؛ روز قبل از این جنایت، پدر و مادر 
متوفی به یک کمپ ترک اعتیاد رفتند و 
کمپ  پس از توافق مالی از افراد داخل 
درخواست کردند فرزندشان را که اعتیاد 
داشته است، جهت ترک از محل زندگی اش 
در ملارد به مکان مورد نظر واقع در منطقه 
کن انتقال دهند و او را مداوا کنند. به دنبال 
دریافت این اطلاعات مهم، خیلی زود 
اعضای تیم جنایی پای در کمپ  گذاشتند 
و در آنجا 40 الی 50 نفر معتاد را مشاهده 
کردند که به صورت غیرقانونی حبس شده 
بودند که همگی آنها مدعی شدند کارگران 

کثر معتادان  کمپ رفتار مناسبی ندارند و ا
را هدف ضرب وشتم قرار می دهند. تیم 
که در جریان تحقیقات میدانی  تحقیق 
متوجه وجود دوربین های مداربسته کمپ 
شده بودند فیلم آنها را هدف بازبینی قرار 
دادند و لحظه به لحظه به قتل رسیدن 
که مشخص  کردند  مرد جوان مشاهده 
8 نفر از  کمپ  به همراه  شد صاحب این 
کارگران خود مقتول را به دلیل مقاومتی 
که داشته تا سر حد مرگ کتک زدند. پس 
از پایان تحقیقات میدانی در بیمارستان 
غیرقانونی  کمپ  این  جنایت،  صحنه  و 
که داخل آن روند ترک  پلمب و افرادی 
اعتیاد را طی می کردند به یک کمپ مجاز 
معرفی شدند همچنین 8 مردی که مقتول 

ح قرار دادند به اتهام  را هدف ضرب وجر
مشارکت در قتل عمدی بازداشت شدند. 
سعی  بازجویی ها  جریان  در  متهمان 
داشتند تا با تناقض گویی مسیر پرونده را 
تغییر دهند اما پس از مواجه با شواهد و 
مدارک موجود به ارتکاب جنایت اعتراف 
کردند؛ متهم ردیف اول پرونده در جریان 
تحقیقات قدماتی ماجرا را اینطور توضیح 
کمپ ترک  داد: »روز جنایت مقتول به 
گهان با عوامل درگیر شد  اعتیاد آمد اما نا
که عصبانی شدیم و او را  کشید  و چاقو 
هدف ضرب و جرح قرار دادیم. هنگامی که 
متوجه شدیم حالش نا مساعد شده او را 
به بیمارستان بردیم اما اقدامات درمانی 

فایده ای نداشت و به کام مرگ فرو رفت.«

 اعتراف به قتل در کمپ  غیرقانونی 

قتل پیرزن همسایه با ۳۵ ضربه چاقو 
گاهی تهران بزرگ گفت: یک زن جوان، همسایه پیر خود را به خاطر سرقت   رئیس پلیس آ
طلاهایش، با 3۵ ضربه چاقو در خیابان نبرد به قتل رساند. سردار علی ولیپور گودرزی بیان 
داشت: صدای جیغ چند زن، در خیابان نبرد شنیده شد و پس از دقایقی، مرگ مشکوک یک 
گاهان اداره دهم پلیس  زن میانسال به پلیس گزارش داده شد. وی افزود: بلافاصله تیمی از کارآ
گاهی تحقیقات در این دراین باره را آغاز کرده و تیم بررسی صحنه جرم نیز وارد عمل شدند.  آ
گاهی تهران بزرگ ادامه داد: ماموران هنگام ورود به خانه این زن، با جسد زنی  رئیس پلیس آ
6۷ ساله مواجه شدند که با 3۵ ضربه چاقو کشته شده بود و طلاهایی که بر دست و گردنش 
بود نیز به سرقت رفته بود. گودرزی گفت: در بررسی های بیشتر مشخص شد، در کمد خانه 
این زن، مقداری پول نقد و طلای بیشتری نیز وجود داشت که به سرقت نرفته بود بنابراین 
این مساله باعث شک بیشتر مأموران پلیس شد. وی با اشاره به اظهارات یکی از همسایگان 
تصریح کرد: ماموران با فردی که با پلیس تماس گرفته بود صحبت کردند و او درباره این زن گفت: 
»همسایه ای بسیار مهربان بوده اما به تنهایی زندگی می کرده است. ساعتی پیش دختر این 
خانم با من تماس گرفت و گفت که مادرش جواب تلفن نمی دهد به همین دلیل من رفتم تا 

وضعیتش را بررسی کنم که دیدم در نیمه باز است و این زن غرق در خون به زمین افتاده است. 
گاهی تهران بزرگ  برای همین ترسیدم، جیغ کشیدم و با پلیس تماس گرفتم.« رئیس پلیس آ
ادامه داد: همکاران من پس از دریافت اظهارات این همسایه، به بررسی اثرانگشت در خانه این 
زن و دوربین های مداربسته پرداختند. در همین بررسی ها مشخص شد همسایه طبقه دوم 
« است که با برادر و مادر خود زندگی می کند. این دختر  این ساختمان، دختری به نام »ساناز
در همان زمان وقوع قتل، رفت و آمدهای مشکوکی به ساختمان داشته و در گفت وگو با پلیس 
اظهارات ضد و نقیضی داشته است. گودرزی افزود: در بررسی های بیشتر فیلم های دوربین 
مداربسته مشخص شد این زن جوان همراه با کیسه کوچک به سر کوچه رفته و آن کیسه را 
گاهان جنایی  در سطل آشغال خیابان اصلی انداخته و سریعاً بازگشته است. وی گفت: کارآ
خیلی زود این مادر و دختر جوان را به عنوان تنها مظنون های پرونده دستگیر کردند. متهمان 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود اعتراف نکردند اما پس از مواجهه با مدارک موجود، دختر 
جوان به قتل پیرزن تنها با انگیزه سرقت طلا اعتراف کرد و متهمان برای ادامه روند قضائی، 

تحویل دادسرا شدند.

دختر جوان در دام خواستگار قلابی
 رئیس پلیس فتا استان از دستگیری خواستگار قلابی که با تهدید به انتشار 
تصاویر خصوصی، قصد اخاذی از یک خانم جوان را داشت، خبر داد. سرهنگ 
سیداحمد موسوی گفت: در پی شکایت و مراجعه حضوری یک خانم مبنی 
بر انتشار تصاویر خصوصی اش در فضای مجازی، مراتب به  صورت ویژه 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی  و 
کیه  تحقیقات  معلوم شد، متهم به بهانه ازدواج از طریق فضای مجازی با شا
آشنا شده و با چرب زبانی پس از جلب اعتماد و دستیابی به تصاویر شخصی 
وی، با دستکاری اقدام به انتشار تعدادی از عکس های شخصی در فضای 
کیه، قصد اخاذی  مجازی نموده و با تهدید به انتشار کلیه تصاویر خصوصی شا
را داشته است. سرهنگ موسوی گفت: با اقدامات فنی و اطلاعاتی، متهم در 

یکی از استان های هم جوار مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مقام 
قضائی دستگیر و به پلیس فتا استان انتقال داده شد که در تحقیقات پلیسی 
به بزه ارتکابی اعتراف نمود. وی با بیان اینکه افراد سودجو با ترفندهای مختلف 
در صدد به دست آوردن تصاویر و اطلاعات شخصی شهروندان هستند، افزود: 
شهروندان باید توجه داشته باشند فضای مجازی به ویژه شبکه های اجتماعی 
ک گذاری اطلاعات خصوصی و  محل مناسبی برای آشنایی، ازدواج و اشترا
کید کرد: کاربران فضای  ارسال آن به افراد غریبه نیست. این مقام انتظامی تا
مجازی تحت هیچ عنوان به افرادی که با وعده های مختلف، قصد برقراری 
ارتباطات اجتماعی را دارند اعتماد نکرده و اطلاعات و تصاویر شخصی خود را 
برای آنها ارسال نکنند، چرا که امکان سوء استفاده از اطلاعات شخصی افراد 

متصور است. سرهنگ موسوی با بیان اینکه رعایت اخلاق در فضای مجازی 
کید کرد: برابر  به خصوص شبکه های اجتماعی امری مهم و ضروری است، تا
قانون هرگونه توهین، اهانت، پخش و یا تهدید به پخش تصاویر شخصی افراد 
در فضای مجازی جرم محسوب شده و عواقب جبران ناپذیری برای فرد به 
همراه دارد. رئیس پلیس فتا زنجان خاطرنشان کرد: وبسایت پلیس فتا به 
آدرسwww.fata.gov.ir  مرجع کامل از اطلاعات و آموزش های سایبری بوده 
و کاربران با مراجعه به آن ها می توانند راهنمایی های لازم را دریافت کنند و 
در صورت نیاز نیز می توانند گزارش موارد مشکوک را در سامانه پاسخ گویی 
فوریت های سایبری و شماره تلفن 096380 به صورت شبانه روزی با همکاران 

ما در میان بگذارند.

قتل صاحبخانه به خاطر طلب ۴۸۰ میلیونی
گاهی پایتخت گفت: مرد   رئیس پلیس آ
مستأجر که به خاطر بدهی 480 میلیون 
ریالی صاحبخانه خود را در منیریه تهران 
به قتل رسانده بود، دستگیر شد. سردار 
علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: تابستان 
امسال، زن جوانی به اداره چهارم پلیس 
گاهان  گاهی رفت و هنگامی که مقابل کارآ آ
گفت: »همسرم آهن فروش  گرفت،  قرار 
ج  است و طبق روال معمول از خانه خار
شد اما دیگر بازنگشت؛ تلفن همراهش 
نیز خاموش است. لطفاً کمک کنید.« وی 
افزود: پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده 
تیم جنایی وارد عمل شد که در نخستین 
گام با استعلام از پزشکی قانونی مشخص 
شد چند روز قبل جسد مجهول الهویه 
مرد به قتل رسیده ای توسط مأموران 
کلانتری 12 رباط کریم در بیابان های جنوب 
تهران پیدا شده که از نظر ظاهری با عکس 
مرد گمشده تطابق دارد. این مقام ارشد 
کرد: بدین ترتیب یک  انتظامی تصریح 
گاهان اداره  سناریوی جنایی مقابل کارآ
گاهی تهران بزرگ )مبارزه  دهم پلیس آ
با قتل( قرار گرفت که تحقیقات ابتدایی 
از  یکی  مقتول  داشت،  آن  از  حکایت 
خانه های خود را در میدان منیریه اجاره 
داده و از 4 ماه گذشته با مستأجر خود 
داشته  اختلاف  مالی  مسائل  به خاطر 
است که همین موضوع شک تیم جنایی 
گاهی پایتخت  را برانگیخت. رئیس پلیس آ
این شاخه  تیم جنایی در  کرد:  عنوان 
گسترده  از تحقیقات به سراغ اقدامات 
با  مقتول  دریافتند  و  رفتند  اطلاعاتی 

برنامه ریزی قبلی قرار بوده با موتورسیکلت 
خود جهت ملاقات با مستأجر راهی منیریه 
شود اما از آنجا به بعد، دیگر تلفن همراهش 
گاهان  خاموش شده است. وی افزود: کارآ
گاهی پس از دریافت  اداره دهم پلیس آ
این اطلاعات مهم خیلی زود مستأجر را 
به عنوان مظنون پرونده دستگیر کردند؛ 
او که در جریان بازجویی ها قصد داشت 
تا با اظهارات ضد و نقیضی تیم جنایی 
را گمراه کند پس از مواجه با ادله موجود 
کرد و ماجرای  ک اعتراف  به قتل هولنا
جنایت را این طور توضیح داد: »روز حادثه 
صاحب خانه به جلوی درب خانه آمد 
و می خواست تا بدهی 480 میلیون ریال 
عقب افتاده اجاره ماهیانه اش را وصول 
کند اما با او درگیر شدم و در راه پله ها، او را 
هل دادم که زمین خورد و سرش به پله 
اصابت کرد؛ قصد داشت تا برای درگیری 
بلند شود اما در همین حین یک ضربه 
مشت به صورتش زدم که در ادامه متوجه 
شدم دیگر نفس نمی کشد. پس از ارتکاب 
این جنایت، دست و پای جسد را با یک 
طناب بستم و آن را داخل صندوق عقب 
خودروی پژو خود قرار دادم. سپس به 
بیابان های جنوب تهران رفتم و جنازه را رها 
کردم؛ قصد نداشتم صاحب خانه را به قتل 
برسانم در یک لحظه اتفاق افتاد و شرمنده 
گاهی  خانواده اش هستم.« رئیس پلیس آ
تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی، متهم برای 
گاهان اداره  تحقیقات بیشتر در اختیار کارآ

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. دهم پلیس آ


